
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 

м. Одеса 

«   29   »     05           2023 р.                                                                 №      111-ОД    
 

«Про зміни до графіка освітнього 

процесу  на 2023-24н.р.» 

 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 25.05.2023 р. 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати освітній процес в першому семестрі 2023/2024 навчального 

року для здобувачів вищої освіти денної форми навчання: 

- ІІ-ІУ-го років навчання РВО бакалавра та ІІ-го курсу РВО молодшого ба-

калавра з 14 серпня 2023 року; 

- ІІ-го року навчання РВО магістра з 28 серпня 2023 року; 

-  І-го року навчання початкового, першого та другого рівнів вищої освіти з 

01 вересня 2023 року. 

 

2. Встановити тривалість 1-го навчального семестру для здобувачів вищої 

освіти денної форми навчання: 

- ІІ-ІУ-го років навчання РВО бакалавра та ІІ-го курсу РВО молодшого ба-

калавра – 13 тижнів; 

- ІІ-го року навчання РВО магістра – 7 тижнів; 

- І-го року навчання початкового, першого та другого рівнів вищої освіти – 

11 тижнів. 
 

3. Для здобувачів ІІ-ІУ-го років навчання РВО бакалавра, ІІ-го року нав-

чання РВО молодшого бакалавра та І-го року навчання початкового, першого 

та другого рівнів вищої освіти  відпрацювання 2-х навчальних тижнів проводи-

ти по суботах з 01 вересня по 05 листопада 2023 року. 
 

4. Для здобувачів І-го року навчання РВО магістра внести 2 навчальних 

тижня в графік самостійної роботи упродовж навчального семестру. 
 

5. Провести екзаменаційну сесію для здобувачів І-ІУ-го років навчання 

РВО бакалавра, І та ІІ-го років  навчання РВО молодшого бакалавра і І-го року 

навчання РВО магістра з 13 листопада по 26 листопада 2023 року. 

 

 



6.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НР  

Сербова М.Г. 

 
 

Ректор     Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить                   Узгоджено 

Навчально-методичний             Перший проректор 

відділ       Навчальний відділ 

             

    


